
 

Título: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo
Intervención de Entrada

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para
la bolsa de trabajo de Intervención de Entrada.

ANUNCIO

En virtud de la Resolución de Alcaldía-Presidencia mediante Decreto número 2024/418,
de fecha 24 de mayo de 2024, por medio del presente anuncio se hace público lo siguiente:

«Extracto: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo
para la bolsa de trabajo de Intervención de Entrada.

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria para la constitución de una
bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  del  puesto  de  trabajo  reservado  a  funcionarios/as  de
Administración  Local  con  Habilitación  Nacional,  Subescala  Intervención,  Categoría  de  Entrada,
mediante nombramiento interino en el Ayuntamiento de Pedro Muñoz, esta Alcaldía, en uso de las
atribuciones que legalmente me han sido conferidas,

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado
procedimiento selectivo, que es la siguiente:

• ADMITIDOS PROVISIONALES:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

Abajo Gil, Javier ***1635**

Cano Sanz, Jesús ***8795**

Castillo León, Gema ***6986**

Conejero Herradura, Florencio ***1516**

Díaz Gómez Flor, Cristina ***7644**

García de Fernando Moreno, José Luis ***3853**

Herrera Moreno, José Fabio ***2061**

Huertas Jiménez, Darío ***8986**

Jiménez del Moral, Blas ***2491**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 1

Expediente: PM2024/3361

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: o

iE
0x

Q
6f

dJ
D

G
4J

z2
yf

bz
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e 
A

LB
E

R
T

O
 L

A
R

A
 F

O
N

S
E

C
A

 e
l 2

4/
05

/2
02

4 
14

:5
8:

33
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



 

Justo Vaquero, Paloma ***1365**

López Sánchez, Justino ***0129**

Lozano Gómez, Juan ***0460**

Luque Ruz, Enrique ***8788**

Martín Molina, Noelia ***8015**

Moral Prado, Raquel ***9818**

Moreno Sánchez, Raúl ***3173**

Nieva Guijarro, Azahara ***8643**

Novillo Marta, José Manuel ***9046**

Ormeño Castillo, María de las Nieves ***3679**

Peñarrubia Bañón, María ***9316**

Pozo Rodríguez, Mónica ***2974**

Rodríguez Prado, Luis ***3576**

Ruíz Hurtado, María Nieves ***4681**

San Vidal Martínez, Víctor ***4581**

Segura Rubio, Lydia ***4240**

Troyano García, Francisco Luis ***2267**

Urda Palomino, Julio Ángel ***9389**

Vélez Pérez, Marcelo ***7178**

Zomeño Navarro, María del Pilar ***9636**

• EXCLUIDOS PROVISIONALES:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSA DE LA EXCLUSIÓN (*)

Arenas Alcázar, Vanesa ***1334** No aporta el Anexo II

Buendía Morcillo, Luis ***4511** No firma los Anexos I y II

Galindo Araque, María José ***9537** No aporta el Anexo II

Garzón Huertas, Esperanza ***6963**
No aporta los Anexos I y II
No aporta copia del D.N.I.

* La exclusión de los aspirantes se justifica por la redacción del párrafo segundo de la Base Tercera
que establece lo siguiente:  "Las instancias recogidas en el anexo I, así como el anexo II, deberán ir
debidamente firmadas por la persona interesada, no siendo este defecto subsanable y por tanto será
motivo de exclusión.”

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 2

Expediente: PM2024/3361

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: o

iE
0x

Q
6f

dJ
D

G
4J

z2
yf

bz
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e 
A

LB
E

R
T

O
 L

A
R

A
 F

O
N

S
E

C
A

 e
l 2

4/
05

/2
02

4 
14

:5
8:

33
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



 

SEGUNDO.- Publicar el contenido de la presente resolución en el tablón de anuncios de este
Ayuntamiento y en la página web www.pedro-munoz.es, concediéndose un plazo de tres días hábiles
para posibles reclamaciones o subsanaciones, contados a partir del día siguiente a su publicación.»

PLAZO DE PRESENTACIÓN DE RECLAMACIONES O SUBSANACIONES DESDE EL DÍA 27 AL
29 DE MAYO DE 2024, AMBOS INCLUSIVES.

LA ALCALDÍA.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 3

Expediente: PM2024/3361

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: o

iE
0x

Q
6f

dJ
D

G
4J

z2
yf

bz
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e 
A

LB
E

R
T

O
 L

A
R

A
 F

O
N

S
E

C
A

 e
l 2

4/
05

/2
02

4 
14

:5
8:

33
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2024-05-24T14:59:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Pedro Muñoz (sello.dipucr.es)
	Bases y Convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo para puesto reservado a funcionarios de la Administración Local con Habilitación Nacional, subescala Intervención, categoría de Entrada. Nombramiento Interino.




